

क्रमांक-4214/55/2012/4731

NIT 682

कार्यालय प्रमुख अभियंता

जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल

ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in

फोन- 0755-2767635 / 2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 27.06.2019

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)
जन सम्पर्क संचालनालय,
जनसम्पर्क भवन परिसर,
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना क्रमांक क. 682/प्रमुख अभियंता/2019-20/ई-टेंडरिंग दिनांक 27.06.2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 682/प्रमुख अभियंता/2019-20/ई-टेंडरिंग दिनांक 14.06.2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 13 कार्य लागत
रूपये 1429.61 लाख है।

(शिरीष मिश्रा) 27/6/19
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

पृष्ठा. क्रमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4732
प्रतिलिपि:-

भोपाल, दिनांक 27.06.2019

1. समस्त मुख्य अभियंता _____ जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, _____ जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, _____ जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।
को सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(शिरीष मिश्रा) 27/6/19
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल
ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 682/2019-20/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/ भोपाल, दिनांक 27.06.2019

निम्न कार्यो हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है।
निविदा प्रपत्र दिनांक 30/07/2019 को 17:30 बजे तक क्रय/ डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

| स० क्र० | निविदा क्र. | कार्य | जिला | लागत (लाख) |
|------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|
| 1. | 2019_WRD _34597 | गांधी सागर बांध के केचमेंट में आने वाले वर्षा मापन स्थलों पर वर्षाकाल के दौरान वर्षा के आंकड़े एकत्रित करना व गांधीसागर बांध कन्ट्रोल रूम पर प्रदाय करने का कार्य। | मंदसौर | 21.92 |
| 2. | 2019_WRD _34598 | भीकूंड जलाशय की नहरों का लाइनिंग कार्य (विशेष मरम्मत) | बैतूल | 20.78 |
| 3. | 2019_WRD _34600 | बाणसागर समन कालोनी रीवा के आंतरिक रोड एवं साइड ड्रेन के मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य। | रीवा | 44.92 |
| 4. | 2019_WRD _34602 | बाणसागर समन कालोनी रीवा के कार्यालयीन एवं रहवासीय भवनों के बाहरी सेनेट्री सिस्टम के निर्माण, मरम्मत एवं रख रखाव का कार्य। | रीवा | 41.64 |
| 5. | 2019_WRD _34605 | मोहगांव जलाशय की दांयी तट एवं बांयी तट नहर एवं इनके स्ट्रक्चरों का शेष निर्माण कार्य। | छिन्दवाडा | 380.91 |
| 6. | 2019_WRD _34607 | त्योथर उद्वहन सिंचाई योजना अन्तर्गत माईनर एवं सबमाईनर नहरों का निर्माण कार्य एवं राजापुर माईनर नहर का नवीनीकरण, पक्की संरचनाएं जैसे व्ही.आर.बी. सी.डी. फाल एवं एच.आर. तथा मुख्य नहर में आर.सी.सी स्लैब व पैरापेट वाल आदि का निर्माण कार्य, 1317 हे. के अतिरिक्त कमाण्ड में सिंचाई सुविधा उपलब्ध कराने हेतु। | रीवा | 209.25 |
| 7. | 2019_WRD _34608 | पेंच व्यपवर्तन परियोजना के कुन्डा डी.सी अंतर्गत ग्राम बाम्हनबाड़ा जमुनिया माइको पेशराईज्ड इरीगेशन सिस्टम के लिए 3.3 मंगा वॉट एच .टी विद्यत लाईन स्थापना का कार्य।(द्वितीय आमंत्रण) | नरसिंहपुर | 56.96 |
| 8. | 2019_WRD _34610 | वार्षिक रखरखाव के अंतर्गत 20 नग बैराजों के गेट लगाने एवं निकालने का कार्य। | राजगढ़ | 24.43 |
| 9. | 2019_WRD _34612 | माचक उपनहर की चैन क्र. 87 पर स्केप चैनल की खुदाई एवं 1 नं. फाल का निर्माण, बाफला माइनर की चैन क्र. 364 पर 16 आर सब माइनर निर्माण हेतु मिट्टी कार्य तथा 8 नग स्ट्रक्चर्स का निर्माण तथा बाफला एवं काकडकच्छ माइनर अन्तर्गत 2 नं. डी.आर.बी. का निर्माण कार्य। | हरदा | 71.89 |

| | | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|
| 10. | 2019_WRD _34613 | टर्न की पद्धति पर :-बारना विस्तारीकरण परियोजना से अतिरिक्त 400 हे. सिंचाई करने हेतु अनुज माइनर का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं। | रायसेन | 329.00 |
| 11. | 2019_WRD _34614 | ताप्ती (चिल्लूर) वृहद परियोजना के सर्वेक्षण का कार्य। | खण्डवा | 35.02 |
| 12. | 2019_WRD _34615 | मोहनपुरा बांध राजगढ़ के वार्षिक रख रखाव का कार्य। | राजगढ़ | 60.24 |
| 13. | 2019_WRD _34617 | मोहनपुरा बांध पर टर्फिंग, लांगीट्यूडनल, कास ड्रेन का निर्माण कार्य।(द्वितीय आमंत्रण) | राजगढ़ | 132.65 |


 मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
 27/11/19

Government of Madhya Pradesh
Office of the Engineer-in-Chief
Water Resources Department,
Jal Sansadhar Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)
Email Id: ceproc.encwr.d.bpl@nic.in
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406


N.I.T. No. 682/2019-20/E-in-C/e-tendering

Bhopal, Dated 27-06-2019

Bids for following works are invited on website <https://www.mptenders.gov.in> Last Date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is **30-07-2019, 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

| S. No. | Tender No. | Work | District | Amount (Lakhs) |
|--------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|
| 1. | 2019_WRD_34597 | Providing Gauging Data from Gauging station in Catchment of Gandhisagar Dam. | Mandsour | 21.92 |
| 2. | 2019_WRD_34598 | Lining work of canals of Bhikund Tank (Special Repair) | Betul | 20.78 |
| 3. | 2019_WRD_34600 | Maintenance and repair of Road and side Drain of Bansagar Saman Colony, Rewa. | Rewa | 44.92 |
| 4. | 2019_WRD_34602 | Construction Repair and Maintenance work of sanitary system in office and Residential building of Bansagar Saman Colony, Rewa | Rewa | 41.64 |
| 5. | 2019_WRD_34605 | Construction of Balance work of RBC and LBC and its structures of Mohgaon Tank. | Chhindwara | 380.91 |
| 6. | 2019_WRD_34607 | Construction of Minors and sub minor of Teonthar Lift Irrigation Scheme and Renovation of Rajapur Minor i/c earth work and construction of structures such as VRB, CD, Fall, HR and RCC slab in main canal and parapet wall etc. to cover the additional command area of 1317 Ha. | Rewa | 209.25 |
| 7. | 2019_WRD_34608 | Power supply to 1 No. 3.3 MW HT Connection under Jamuniya Micro Pressurised irrigation system at village Bamhanwada under Kunda D/C (second call) | Narsighpur | 56.96 |
| 8. | 2019_WRD_34610 | Annual Repair work of 20 nos. Barrages involving opening and closing of gates. | Rajgarh | 24.43 |
| 9. | 2019_WRD_34612 | Construction of escape channel at Ch. 87 of Machak distributory and its 1 No. fall, Earth work and 8 Nos structures of 16 R Sub Minor at Ch. 364 of Bafla Minor and 2 no.D.R.B.'s of Bafla and kakadkachh minor of of Machak Distributory. | Harda | 71.89 |

| | | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
| 10. | 2019_WRD _34613 | On Turnkey Basis :- Construction of Anuj Minor canal complete in all respect under Barna Extension Project to irrigate additional 400 ha. area, as per detailed scope of work but not limited to that. | Raisen | 329.00 |
| 11. | 2019_WRD _34614 | Preliminary Survey of Tapti (Chillure) Irrigation Project. | Khandwa | 35.02 |
| 12. | 2019_WRD _34615 | Annual repair and Maintenance of Mohanpura Dam. | Rajgarh | 60.24 |
| 13. | 2019_WRD _34617 | Construction of Turfing, longitudinal and cross drain at Mohanpura Dam.(Second Call) | Rajgarh | 132.65 |


Chief Engineer (Procurement)

27/1/15